様式第3号(第14条関係)
（表）
	訴訟資金貸付申請書
年　　月　　日
　　福井県知事　　　　様
(申請者)　住所
[bookmark: MatchedText1][bookmark: MatchedText2]氏名
　次のとおり訴訟資金の貸付けを受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	被害額
	円
	損害賠償請求額
	円

	貸付申請金額
	円
	内訳
	裁判所に納める費用
	円

	弁護士に支払う費用
	円

	その他訴訟に要する費用
	円

	[bookmark: MatchedText3]申請者
	ふりがな
氏名

	住所
郵便番号
	電話(　　)

	生年月日
	年　　月　　日
年齢　　歳
	職業

	[bookmark: MatchedText4]保証人
	ふりがな
氏名

	住所
郵便番号
	電話(　　)

	職業

	貸付金を借りているか
	有無
	貸付金の保証人となつているか
	有無

	　共同して訴訟を提起しようとする場合は、その者の人数　　　　　人(申請者を含む。)
　この場合、共同して訴訟を提起しようとする者は、委任状を添付すること。

	弁護士
	ふりがな
氏名

	事務所等所在地　　　　　　　　郵便番号　　　電話番号　(　　)

	相手方
	名称

	所在地

	代表者氏名

	名称

	所在地

	代表者氏名

	※決定
	貸付決定額
	円
	内外
	裁判所に納める費用
	円

	貸付決定年月日
	年　　月　　日

	弁護士に支払う費用
	円

	貸付決定番号
	第　　　　　　　号

	その他訴訟に要する費用
	円

	否決　　　　　　取下げ　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: MatchedText5]備考　※印欄には、記入しないこと。
(裏)
	[bookmark: _GoBack]被害の概要